



Tävlingsregler och bestämmelser Tysslinge cup 2024

Cupen spelas enligt SvFF:s regler och nationella spelformer 9 mot 9.

Spelas lördagen den 13 april. Pojkar 13 år (födda 2011 eller yngre).

6 lag deltar. 9mot9-mål används.

Speltiden är 2×12 min. (Speltid ändrad p.g.a. fler matcher per lag)

Gruppspel

Spelas som enkelserie. Ettan och tvåan går till Final.

Alla lag spelar 5-6 matcher.

Om två eller flera lag har samma poäng avgörs ordningsföljden på följande sätt:

1. Målskillnad.
2. Flest gjorda mål.
3. Inbördes möte.
4. (Straffar mellan berörda lag efter avslutat gruppspel)

Slutspel – Final

Vid oavgjort resultat tillgrips straffsparkstävling.

Varje lag skjuter växelvis 3 straffsparkar vardera med olika spelare. Är det fortfarande oavgjort fortsätter lagen att skjuta straffar, en straffspark i taget tills avgörande sker. En ny spelare ska då vid varje straff utses. Då vi tillämpar fria byten så kan man välja vilka som slår straffar ur truppen. Man behöver alltså inte använda de som finns på planen då matchen avslutades under ordinarie speltid.

Tröjor/Bollar/Utrustning

Tröjor skall vara numrerade och numren skall överensstämma med det som är angivet på laguppställningen. Glöm ej reservställ eller västar och kolla dina motståndares tröjefärg i god tid.

Lagen håller med egna uppvärmningsbollar. Cupen spelas med Bollstorlek 4.

Godkända benskydd är obligatoriskt.

Spelare / avbytare

Varje lag får anmäla obegränsat antal spelare i truppen. I varje match får fritt antal avbytare användas. Fria byten gäller och byten ska ske vid mittlinjen. Inkommande spelare får ej beträda planen innan utgående spelare lämnat planen.

Dispenser

Maximalt två (2) spelare som är ett år äldre per match. Ingen ansökan behövs.

(Dispens är till för att möjliggöra spel för samtliga ungdomar/lag och skall inte vara ett medel för toppning av lag)

Varning/Utvisning

Spelare/ledare som utvisas (oavsett utvisningens art) får inte delta i lagets nästkommande match i cupen. Det åligger laget att tillse att spelare som utvisats inte deltar i nästkommande match.

Utvisning för grov förseelse åtföljs alltid av rapport från domaren och skickas vidare till berört Distriktsförbund. Varningar (gula kort) ackumuleras ej.

Priser

Samtliga lag som deltar tilldelas en pokal.

Protester

Protest skall ha inkommit till tävlingsledningen senast 10 minuter efter matchens slut. En avgift på 500 kronor skall samtidigt erläggas, vilken återfås vid godkänd protest. Tävlingsjuryns beslut kan ej överklagas

Tävlingsjury

Tävlingsjuryn består av representanter från tävlingsledningen i Garphyttans IF och Latorps IF.

Spelplaner

Samtliga matcher spelas på konstgräs. 2 planer i gruppspelet. (Liten plan)
Finalen spelas på stor plan mellan straffområdena på 11mot11-planen.

Spelarförteckning/laguppställning

Innan lagets första match måste spelarförteckningen registreras i er Laganmälan alternativt lämnas in manuellt till tävlingsledningen i klubblokalen. I och med upprättande av spelarförteckning intygar ledaren att spelaren är registrerad för föreningen, att rätt ålder anges och därmed är behörig att spela.

Domare

Utbildade nya distriktsdomare i 9mot9 kommer döma i cupen och genomför sin praktiska utbildning i Tysslinge Cup. Matcherna kommer att dömas av domare som genomgår 9mot9-utbildning vilket innebär att även domarutbildare kommer att finnas på plats.
Respektera domarens beslut och tänk på att vi spelar ungdomsfotboll och arrangemanget skall genomsyras av Fair Play.